Údaje dle příslušné SBVB č.j. OLP/3284/2022:

Stavební úkony Výměra Cena dle ZP
podélné uložení v krajnici
protlak

Údaje dle GP č. - přesného zaměření po stavbě:

Stavební úkony Výměra Cena dle ZP
podélné uložení v krajnici
protlak

Celková úplata činí částku 17.745,50 Kč (slovy: sedmnáct tisíc sedm set čtyřicet pět korun
českých, 50 hal.) (dále jen „Úplata“).

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je
připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 21.472,06 Kč (slovy: dvacet
jedna tisíc čtyři sta sedmdesát dva korun českých, 6 hal.).

(3) Oprávněný uhradil částku ve výši 28.822,20 Kč (včetně 21% DPH) na základě čl. I
odst. (9) SBVB dne 07.11.2022.

(4) Vzhledem k tomu, že skutečný zásah Stavbou do majetku Povinného
se dle geometrického plánu liší od toho, jak byl vypočítán v čl. I. odst. (7) SBVB,
a zároveň takto vzniklý rozdíl přesáhl o více než 5 % částku Úplaty, uhradí Povinný
vzniklý rozdíl ve výši 7.350,14 Kč (slovy: sedm tisíc tři sta padesát korun českých,
14 hal.) do 30 dnů ode dne uzavření sm

nkovní účet Oprávněného

(5) Daňový doklad, s odkazem na číslo této smlouvy, bude Povinným vystaven do 15 dnů
od data podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. Daňový doklad bude

obsahovat číslo SAP 16010-064291 a NÁZEV AKCE „FAM Křižany (LB), přílože

[...]

(4) SBVB adech účtována náhrada za omezení užívání
silničního pozemku ve výši a to za dobu faktického vstupu na Pozemky,
příp. do tělesa komunikace. omezení užívání je dle Protokolu vypočítána
takto:

počet dní výměra m2 cena den/m2 celková úplata

10 39.340 Kč

Úplata činí částku 39.340 Kč (slovy: třicet devět tisíc tři sta čtyřicet korun českých) (dále
jen „Náhrada“).

(3) Náhradu ve výši 39.340 Kč uhradí Oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření
této smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Povinného
č. 19- 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, Náhrada za omezení